Российская федерация

Тульская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско – юношеская спортивная школа» имени С.С. Реутова

301090, Тульская область, п. Чернь, ул. Свободная, д. 147, т. 2 - 12 – 09.

e – mail: dusch.chern@tularegion.org

ПРИКАЗ

«_01__»_сентября_ 2023 г.                                                          №_73/3-а_____

Об утверждении Декларации о конфликте интересов, списка должностей

Лиц, предоставляющих Декларацию, и сроки еѐ предоставления

Руководствуясь Положением об антикоррупционной политике

муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»

имени С.С.Реутова,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Декларацию о конфликте интересов (Приложение).

2. Утвердить список должностей лиц, предоставляющих

Декларацию о конфликте интересов:

- директор МБОУ ДОД «ДЮСШ» имени С.С.Реутова;

3. Лицо, замещающее должность, указанную в пункте 1 настоящего

приказа, обязано ежегодно не позднее 01 апреля, следующего за

отчѐтным предоставлять представителю нанимателя (работодателю)

Декларацию о конфликте интересов по форме, утверждѐнной настоящим

приказом.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ ДОД  «ДЮСШ»

имени С.С.Реутова                                                                        О.В. Шадская

mailto:dusch.chern@tularegion.org